平成 20 年 11 月

地域稲門会囲碁会幹事 殿

オール早稲田囲碁祭実行委員会

 世話人代表 志水 一夫

「オール慶早囲碁フェスタ」のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

昨年の早稲田大学創立 125 周年「オール早慶囲碁フェスタ」に続き、本年は慶応義塾大

学創立 150 年を記念し、第 47 回「オール慶早囲碁フェスタ」を下記により開催いたします。

つきましては、準備の都合上、下記により参加者を 11 月 18 日迄にご報告いただきたく、

お願い申し上げます。

                   記

1. 名称 第 47 回オール慶早囲碁フェスタ（慶應義塾大学創立 150 年記念大会）

2  日時 平成 20 年 12 月 6 日（土）  受付開始 正午  開会  13 時

      第 1 局 13 時 20 分 ～ 15 時 （一局 100 分）

      第 2 局 15 時 20 分 ～ 17 時

      懇親会 18 時～

3 場所 市ヶ谷日本棋院本院 2 階、3 階

     千代田区五番町 7-2 電話 03-3288-8729

4. 参加人員  ① 囲碁会 OB・現役  全互先           50 人

        ② 稲門会・教職員   ハンディ戦       100 人

5. 会費  6000 円 （懇親会含む）

6. 会費振込み先 各稲門会毎にお願いします

     郵便振込 記号 10050 番号 78757051

     名前 オール早稲田囲碁祭実行委員会

7. お問い合わせ先  オール早稲田囲碁祭実行委員      山住 市郎 宛

電話・FAX 3341-6756

     メール   s-mazumi@fmail.plala.or.jp

8. 参加申し込み者氏名 (参加者数は原則として昨年並み。多数の場合調整のうえ

交代対局、自由対局、指導碁を行なう)

    稲門会名  人  氏 名      卒年・学部